í-^XJ£>^E^&£-^— 
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LITTERAE APOSTOLICAE 
qtdhus omnes Sacrorum Antistites, qui Romam frequentes advenenmt 
oh sokmnem Canonizationem * et nondum Pontificio Solio adsistentes 

renunciati fuerant, in Colegium idem coopíanttir. 

PIUS PP. I X . 

AD FÜTURAM REI MEMORIAM. 

Nihil profecto contingere Nobis poterat optatius, quam 
ut, adjuvante Deo, sese ultro Nobis offerret occasio Sancto-
rum Gaeiitum ordinibus novos Gatholicae Fidei héroes ac-
censendi, quippe qui pro certo habeamus, aucto Gaelestium 
Patronorum numero, praesentiori ope Deum Nos, et Eccle-
siam suam luctuosissimis praesertim hisce temporibus sospi-
taturum. Jam vero quo majestas auspicatissimi diei illius, 
quo vigintisex Beatis Viris in Japonia pro Gatholica Religio-
ne interemptis, neo non Beato Michaeli De Sanctis Sancto-
ruin honores sollemni Decreto Vaticano in Templo tribue-
mus, augustiori pompa illustretur, et Venerabiles Fratres 
Archiepiscopi et Episcopi, qui cum Romam frecuentes ad-
venerint Romanum erga Pontificem, et hanc Beati Petri Ga-
thedram fidem, observantiamque testantur; splendidum ha-
beant propensi erga se animi Nostri documentum, in id con-
silii devenimus, ut qui inter ipsos in Episcoporum coetum 
Pontificio Solio adsistentium nondum cooptati fuerint ¡ eos 
hac amplissima dignitatis accessione cumulemus. Itaque Mo-
tu proprio, certa scientia, et matura deliberatione omnes et 
singulos Sacros Antistites, qui ex Pontificio Solio adsisten
tium numero non fuerint, et adventante Pentecostés Domi
nica sollemni caeremoniae adstiterint, qua memoratos Ca-
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tholicae Fidei adsertores, et Beatum Michaelem De Sanctis 
in Patriarchali Basílica Principis Apostolorum, auctore Deo, 
Sanctorum coetui admimerabimus, hisce Litteris Episcopo-
rum collegio Pontificio Solio adsistentium adcensemus, cos
que ómnibus et singulis privilegiis, et facultatibus augemus, 
quibus utuntur, fruuntur, veluti frui possunt et poterunt ce-
teri omnes, qui id honoris per Nos, seu per Praedecessores 
Nostros fuerint consequuti. Haec Yolumus, statuimus, de-
cernimus contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum 
Romae apud S. Petrum sub Annullo Piscatoris die XXIII 
mensis Maii anno MDGGGLXII Pontificatus Nostri X V I . — 5 . 
Card. Barberinus. 

Continúa la lista de los señores que contribuyen con limos
nas para la solemne canonización del Beato Miguel de 
los Santos. 

REALES. CENT. 

Suma anterior 3,601 61